
 

 

naše značka vyřizuje datum 
věc

Upřesnění č. 2 zadávacích podmínek  

V souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám zasíláme dodatečné informace 
k veřejné zakázce „POS 2016 na PZP Lobodice, Tvrdonice a Dolní Dunajovice“ 
zadávané RWE Gas Storage, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem 631482 dne 03. 02. 2016. 

Otázky uchazečů a odpovědi zadavatele jsou zpracovány v příloze č. 1 tohoto 
dokumentu: Otázky a odpovědi.  

Žádáme uchazeče, aby uvedené upřesnění vzali na vědomí při zpracování svých 
cenových nabídek.  

Přílohy: Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi č. 9 - 10 

S pozdravem, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 
patrik.mour@rwe.cz 
 

29. 02. 2016 Patrik Mour       

 

mailto:patrik.mour@rwe.cz


 

Příloha č. 1 – Otázky a odpovědi č. 9 - 10 
 

Č. 
otázky 

Otázka Odpověď zadavatele 

9 Podle čl. II. odst. 1.6 Smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen poskytnout 
součinnost mj. při zabudování PPBV, přičemž podle zadávací 
dokumentace je instalaci povinen zajistit objednatel (bod 17.5 ZD). 
 
 Čl. II. odst. 9 smlouvy však stanovuje, že zabudování PPBV se považuje za 
samostatné dílčí plnění, tedy za součást dodávky zhotovitele, což je 
zjevný protimluv ve vtahu výše zmíněným ustanovením.  
 
Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu.  
 

Zmínka o zabudování PPBV v čl. II. odst. 9 Smlouvy zůstala v textu 
nedopatřením. Jedná se o administrativní chybu.  
 
Žádáme uchazeče, aby text čl. II. odst. 9 nahradili ve Smlouvě 
následujícím textem: 
 
„Smluvní strany se dohodly na tom, že provedení podzemní opravy každé 
sondy včetně zpracování projektů pro tyto opravy se považují za 
samostatná dílčí plnění. Pod pojem „dílo“ či „plnění“ se proto 
v následujícím textu rozumí dle kontextu také „dílčí plnění“. 
  

10 V čl. VII. Smlouvy není správné číslování odstavců.  Jedná se o administrativní chybu.  
 
Žádáme uchazeče, aby číslování odstavců čl. VII. Smlouvy opravily tak, 
že odstavce budou číslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou, 
počínaje odstavcem č. 1 a konče odstavcem č. 8. 

 


		2016-02-29T15:59:13+0100




